[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）

道路等環境整備実施報告書
　　　年　　月　　日
　牛久市長　　　様
申請者（団体名　　　　　　　　　　　）
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　下記のとおり、道路等環境整備作業を実施しましたので、報告いたします。
１　実施箇所
	実施日
	作業延長（ｍ）
	作業内容
	作業人員
	備　考

	　　月　　日

	・草刈り
・枝払い
・路面、側溝等の清掃
・その他(　　　　　)
	人

	　　月　　日

	・草刈り
・枝払い
・路面、側溝等の清掃
・その他(　　　　　)
	人

	　　月　　日

	・草刈り
・枝払い
・路面、側溝等の清掃
・その他(　　　　　)
	人

	　　月　　日

	・草刈り
・枝払い
・路面、側溝等の清掃
・その他(　　　　　)
	人

	計

	人

注
  (1) 作業をした日が複数の場合は、期間を記入してください。
(2) 作業内容については、実施した項目に○を付けてください。

添付書類
・作業実施箇所図
・写真（作業前及び作業後）
　・債権者登録依頼書